EDITAL Nº 067/2023

RESPOSTAS AO RECURSOS - MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E

COTA/ENEM REFERENTE AO EDITAL Nº 056/2023
CAMPUS GURUPI

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi,
no uso de suas atribuições legais, torna público as Respostas aos recursos - Manifestação De
Interesse Candidatos Inscritos Na Ampla Concorrência, Cota/Escola Pública e Cota/Enem
Referente ao Edital nº 065/2023 - Campus Gurupi, conforme o item 4.2 do Edital nº 056/2023.

INSC NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

35684 ANA CAROLINA VIEIRA BARROS DEFERIDO
Candidatos participantes do
Edital nº 025/2023, aos quais
estavam inscritos na
modalidade enem ou enem/ac.
O resultado preliminar nº
065/2023 não classificou os
recursantes em sua
classificação original na
modalidade enem, conforme
consta no Edital nº 048/2023 e
nos termos do subitem 2.2, do
Edital nº 056/2023 os
candidatos serão
selecionados de acordo com
a sua inscrição original no
Processo Seletivo 2023/2 pela
Ampla Concorrência,
Cota/Escola Pública e
Cota/ENEM, respeitando o
curso e pontuação alcançada.

37765 DÉBORA MARIANA TEIXEIRA BRAGA DEFERIDO

35450 GABRIEL SOUZA NUNES DEFERIDO

35590 ISADORA FERNANDES SANTOS DEFERIDO

37579 MARIANA BEZERRA BENEVIDES BRANDÃO DEFERIDO

35736 VANESSA MOREIRA LIMA DEFERIDO

35811 YAN BANDEIRA BARBOSA DEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 07 de julho de 2023.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Decreto Municipal nº 1.186/2020